
HRVATSKA AKADEMIJA Tt""ff'u*
zNANosr,,u*riK;tfr Lpj.. 4orgggu*\

CROATIAN ACADEMY
OF SCIENCES AND ARTS

Na temelju dlanka 20. stavka L Zakona o javnoj nabavi (<Narodne Novine> broj:

90111,83/13, 143t13 i 13t14) i dlanka Sl. 
-statuia 

Hrvatske akademije znanosti i

umjetnosti, Uprava Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti na sjednici odrzanoj

dana 09. prosin ca 2014. donijela je

t.

ovim Planom javne nabave odreduje se nabava roba, usluga i izvodenje radova

Hrvatske ataoemile znanosti i umjetnosti kao javnog naruditelja, sukladno dlanku 5'

stav.1. todka 3. Zakona o javnoi nabavi 1<iNarodne Novine> broj:90/11' 83113'

143t1g i 13t14) i clanka 3. toSke 5. Pravilnika o popisu obveznika primjene Zakona o

javnoj nabavi (<Narodne Novine> broj: 19112)'

il.

Plan javne nabave temelji se na Financijskom planu Hrvatske akademije znanosti i

umjetnosti za 2015. gobinu, a sadrZi definiciju predmeta nabave, procijenjenu

vrijednost nabave lbez- PDV-a), planiranu vrijednost nabave (s PDV-om) i oznaku

p"ri.U" Financijskoi plana, odnoglo proraduna na kojoj su sredstva planirana' vrstu

postupka javne n"6""u", ut<tiueuluei i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama

iz Dodatka ll. B., flanirani boe6tap postupka, planirano trajanje ugovora ili okvirnog

sporazuma.

ilt.

Nabava roba, usluga te izvodenje radova obuhva6a postupke javne nabave

odredene Zakonom o javnoj nabavi'
pi"no, javne nabave za 2015. godinu obuhva6eni su:

1. Predmeti nabave cija J" procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a do

200.000,00 kuna za robe i usfige i Oo SOO.0O0,0O kuna za radove' tkz'

<bagatelnanabava,,azakoje6e-naruciteljprovoditipostupkejavnenabave
u skladu s Pravilnikom " nabavi rona, radova i usluga bagatelne

vrijednosti;Bioj 1o_14t19-2014. od 26. oZujka 2014.

2. Nabava tbU", usluga te izvodenje radova za koje se provode otvoreni

postuPci javne nabave'

lv.

Plan nabave za2015. odnosi se na nabavu roba, usluga iizvodenje radova kako

slijedi:

PLAN NABAVE
HRVATSKE AKADEMIJE ZNANOSTI I UMJETNOSTI

z,A20',15. GODINU

Zrinski trg 1 I , 10000 Zagreb, Hrvatska Tel.: (01) 489 5l 11 - Telefax: (01) 481 99'79



Redni Oznaka
Procijenjena Planirana Vrsta

nabave NaPomena

2.3.

pozicije Konto Naziv Predmeta nabave

3213 Seminari, savjetovanja i strudni ispiti

3.2.

32131 Seminari i savjetovanla

32132 Strudni isPiti

3221 Uredski materijal

3221 1 Uredski materijal

32212 Lileralura

32213 Arhivski materijal -izrada ambalaZe ipapira od kartona

32214 Maleriial i sredstva za ci56enje

32216 Materiia za higijenske potrebe - sanitarni proizvodi

32219 Ostali materijal za potrebe red posl'

3223 Energija

32231 Elektridna energija

32232 ToPla voda (toplana)

32233 Plin

32234 Motorni benzin i dizel gorivo

3225 Nabavka sitnog inventara i auto guma

32251 Uredske stolice, Police i sl.

32251 Uredska opema - telefoni, telefax uredaji

32251 Usisivadi

32251 Ventilatori, stolne svjetiljke, g rijalice

32252 Auto gume

3227 SluZbena radna i zaStitan odje6a

32271 Slulbena radna i za5titan odjeCa

3231 Usluge telefona,po5te i prijevoza

32311 Usluge telefona i prijenosa podataka u nepokretnoj mreZi

3231 11 Usluge telefona u pokretnoj mreZi

32313 Po5tarina - univerzalne po5tanske usluge

32314 Usluge renta a car itaxi prijevoza i ENC-a

32319 Ostale nespomenute usluge za komunikaciju

11 .200,00

8.960,00

2.240,00

528.000,00

320.000,00

20.000,00

24.000,00

72.000,00

36.800,00

55.200,00

1 .1 12.000,00

440.000,00

12.000,00

588.000,00

72.000,00

12.400,00

4.400,00

800,00

800,00

0,00

6.400,00

8.800,00

8.800,00

372.000,00

210.400,00

8.000,00

152.000,00

1.200,00

400,00

nabave nabave

14.000,00

11.200,00

2.800,00

660.000,00

400.000,00

25.000,00

30.000,00

90.000,00

46.000,00

69.000,00

1.390.000,00

550.000,00

15.000,00

735.000,00

90.000,00

15.500,00

5.500,00

1.000,00

1.000,00

0,00

8.000,00

11.000,00

11.000,00

465.000,00

263.000,00

10.000,00

190.000,00

1.500,00

500,00

1.

2.

3.

4.

5.

b.

7.

o.

o

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

3.1.

B-N

B-N

JN OS na 49.2012-2015. Broj:10-232-9111-2012

B-N

B-N

JN OS na 4.g. 2012-2015. Broj:10-231-6/17-2011

B-N

B-N

JN OS na 49. 2012-2015. Broj:10-232-08109-2011

B-N

B-N Temeljem Ugovora s distribut za odredeno podrucje

B-N

B.N

B-N

B.N

B-N

B-N

B-N

JN OS na 49. 2011-2014. 8rol:10-232-3113-2011

B-N

B-N

B-N

B-N

3.3.

17.

18.

19.

20.

21

22

3.4.

4.1.

plan nabave 2015..x|s



4.2. 3232 Usluge teku6eg i investicijskog odrZavanja

32321 tJsluge teku1eg i investiciiskog odrLavania

zgrada

32321 Mali gradevinski radovi

32321 Elektroinstalacije

32321 Limarski i krovopokriva6ki radovi

32321 Bravarski radovi i bravarska stolarija

32321 Soboslikarski radovi

3232'1 Stolarski radovi

32321 Strojarske instalacije:popravci centralnog

grijanja i automatike kotlovnica

32321 Razni sitni nepredvideni radovi

32321 Staklarske usluga

32224 Maleryal i djelovi za tekuee odrZavanje zgrada

(Zarulje,kablovi, flu cijevi, mat za stolarsku radionicu)

32322 Tekuce i investiciisko odr2avanie opreme

32322 Odrlauanje informatidke opreme

32322 Odr2avanje uredske tehnike

32322 Odr2avanje telekomunikacijskih uretlaja

32322 P r olupozana zaslila, se rvis p rotu poZarn i h u redaja i

pregled isPravnosti instalacija

32322 Klima ureilaji i odvlaZivaei' servis i rezervni dijelovi za

ventilaciju i ovla2ivanje

32322 Servis dizala

32321 Servis FM-a (protupoZarna za5tita KnjiZnice HAZU)

32322 Ceftiliciranje FM-a

32322 Nabava Plina FM cca 133'5 kg

32322 Servis DDC uredaja (sistemi za5tite KnjiZnice)

32322 Servisiranje Plinodojave

32322 lspitivanje nepropusnosti instalacija plina

32323 Teku6e i investicijsko odrZavanje prijevoznih sredstava

3233 Usluge promid2be i informiranja

32331 Elektronski mediji / TV pretplata

32339 Ostale usluge promidZbe i informiranje

591.200,00

231.200,00

10.000,00

20.000,00

25.000,00

18.000,00

5.000,00

5.000,00

138.200,00

0,00

5.000,00

5.000,00

360.000,00

80.000,00

12.000,00

56.000,00

69.000,00

15.000,00

15.000,00

45.000,00

0,00

0,00

18.000,00

15.000,00

15.000,00

20.000,00

34.400,00

4.000,00

30.400,00

739.000,00

289.000,00

12.500,00

25.000,00

31.250,00

22.500,00

6.250,00

6.250,00

172.750,00

0,00

6.250,00

6.250,00

450.000,00

100.000,00

15.000,00

70.000,00

86.250,00

18.750,00

18.750,00

56.250,00

0,00

0,00

22.500,00

18.750,00

18.750,00

25.000,00

43.000,00

5.000,00

38.000,00

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

JJ.

34.

35.

36.

37.

JO.

39.

40.

41 .

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

BN

B-N

B-N

B-N

JN OS na 49. 2012-2015

JN OS na 49. 2012-2015

B-N

B-N

B-N

B-N

Br oj 1 0 -23 1 - 1 4 I 09 -20 I 1

Broj:1 0-231 -1 5 109-201 1

JN OS na29.2014.-2015. Broj:

B-N

JN OS na 49. 2012-2015. Broi10-231-910-2011'

B-N

JN OS na 49. 2012-2015. Broj:10-231-18109-2011'

obveza svakih Pet godina

B.N

B.N

B.N

B-N

B-N

B-N

plan nabave 2015..xls



4.4.

49.

50.

51

52.

53.

4.5.

54.

55.

4.7.

56.

57.

58.

4.8.
RO

60.

61 .

62. 4 12

63. 5.5.

64. 5.5.

65. 5.5.

66. 5.5.

67. 4.9.

68. 4.9.

69. 4.11.

70. 5.8.

3234 Komunalne usluge

32341 Yoda

32342 Odvoz smeca

32343 Usluge deratizacije i dezinsekcije

32344 Dimnialarske usluge

32349 Ostale komunalne usluge

3235 ZakuPnine i najamnine

32352 Zakupnine i najmnine za gradevinske objekte

32359 ostale zakupnine i najamnine

3237 lntelektualne i osobne usluge

32372 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja

32377 Usluge student servisa i agencija

32379 Ostale intelektualne usluge

3238 Radunalne usluge

32381 Usluge aZuriranja radunalnih baza

32382 Usluge razvoja software-a

32389 Ostale nespomenute raiunalne usluge

3239 Ostale usluge

32391 Grafiike, tiskarske i izdavacke usluge

32391 1 Usluge fotokoPiran.ia

32392 Film i izrada fotografija

32393 Usluge uredenja Prostora

32394 Usluge pri registraciji prijevoznih srestava

32395 Usluge ciicenja i Pranja

32396 Usluge duvanja imovine

32399 Ostale nespomenute usluge - razne

323991 Ostale usluge - digitalizacija arhivske gracle

307.200,00

104.000,00

120.000,00

8.000,00

16.000,00

59.200,00

28.000,00

16.000,00

12.000,00

1.479.200,00

200.000,00

216.000,00

1.063.200,00

37.600,00

24.000,00

1.600,00

12.000,00

2.770.400,00

1.304.000,00

16.000,00

12.000,00

20.000,00

6.400,00

60.000,00

900.000,00

352.000,00

100.000,00

384.000,00

130.000,00

150.000,00

10.000,00

20.000,00

74.000,00

35.000,00

20.000,00

15.000,00

1.849.000,00

250.000,00

270.000,00

1.329.000,00

47.000,00

30.000,00

2.000,00

15.000,00

3.463.000,00

1.630.000,00

20.000,00

15.000,00

25.000,00

8.000,00

75.000,00

1.125.000,00

440.000,00

125.000,00

B-N Razlieite lokacije i razliciti distrubuteri

B-N Razlicite lokacije i razliditi distrubuteri

B-N

B-N Zadanikoncesironari

B-N

B-N

B-N

B-N

B-N

B-N

B-N

B-N

B-N

JN otvoreni postupak JN - po6etak prosinac 2014'

B-N

B-N

B-N

B-N

JN OS na 49. 2012-2015. Broj:10-231-16109-2011'

JN Usluge iz dodatka ll.B - pocetak postupka - prosinac 2014

B-N

BN

plan nabave 2015..xls



5.1.

71.

72.

5.2.

73.

74

6.1.

75.

9.1.

76. K586025

77. 9.1.

78.

9.2.

79. K586005

80. 9.3.

81 .

82.

K586040

83.

84.

85.

3292 Premije osiguranja

32921 Osiguranje prijevoznih sredstava

32922 Osiguranje imovine

3293 RePrezentacija

32391 Ugostiteljske usluge

32391 Nabavka hrane, pi6a i prehrambenih proizvoda

3434 Financijski rashodi

3431 1 Usluge banaka i platnog prometa

422 lzdaci za nabavku opreme, namjeStaja i postrojenja

4221 Nabavka informaticke oprema - redovna sredstva

4227 Cenlralno serversko rejeienje pohrane iza3tite podataka

4227 Ostala nedifinirana oprema iz projekata

424 lzdaci za popunjavanje knjiZnog fonda

4241 Kniige u knjiZnicama i strudni iasopisi

4242 Nabavka znanstvenih djela i umjetnina

426 Ulaganje u radunalne Programe

4262 Ulaganje u radunalne programe

451 Dodatna ulaganja u gradevinske objekte

451 1 Dodatna ulaganja u graclevinske objekte

4. ARBRETUM - PROJEKT PROTUPOZARNE ZASTITE

4124 lzrada projektne dokumentaci.ie

4223 Nabava opreme za protupoZarnu za5titu

3299 Ostali nesPomenuti izdatci

240.000,00

16.800,00

223.200,00

69.600,00

37.600,00

32.000,00

42.400,00

42.400,00

272.000,00

4.000,00

268.000,00

80.000,00

25.600,00

25.600,00

0,00

4.000,00

4.000,00

160.000,00

160.000,00

320.000,00

32.000,00

264.000,00

24.000,00

JN OS na 49. 2012-2015. Brq:10-232-6113-2012

B-N

JN OS na 49. 2012-2015. Broj:10:231e5/15-2011'

B-N

B-N

B-N

B-N

B-N

B-N

B-N

B-N

300.000,00

21.000,00

279.000,00

87.000,00

47.000,00

40.000,00

53.000,00

53.000,00

440.000,00

5.000,00

335.000,00

100.000,00

32.000,00

32.000,00

0,00

5.000,00

5.000,00

200.000,00

200.000,00

400.000,00

40.000,00

330.000,00

30.000,00

plan nabave 2015..x|s



V.

Postupak javne nabave zapocinje sukladno odredbama iz dlanka 23' i llanka 24'

Zakoiao javnoj n"O"ui (utiarodne Novine> broj: 90/1 1 i 83t13, 143113 i 13114)'

Odgovorn" oroO" j"unog narucit elia za provobenje svih postupaka javne nabave i

sklapanje ugovora po dovr5enim p-stupcima je glavni tajnik Akademije' akademik

Pavao Rudan.

Broj : 1 0-1 4 I 01 -248-201 4'

emik Zvonko Kusic

**;;--*.ot'-


